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Protokół nr XXXI/2020 

z obrad XXXI sesji Rady Miejskiej w Rzgowie 

w dniu 30 grudnia 2020 r. 

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22 

 

Ad.1.  

Obrady XXXI sesji Rady Miejskiej w Rzgowie otworzył o godz. 09:10 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Rzgowie Radosław Pełka. Sesja zwołana została na godz. 09:00.  

 

Przewodniczący rady Radosław Pełka powitał Burmistrza Rzgowa Mateusza Kamińskiego 

oraz poinformował, że obrady XXXI sesji są transmitowane na żywo, natomiast nagranie z  

obrad sesji jest utrwalane i udostępniane w Internecie.    

 

Ad.2.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie Radosław Pełka poinformował, że na 

ustawowy stan Rady – 15 radnych – obecnych jest 14 radnych i stwierdził prawomocność 

obrad. Nieobecny radny Zbigniew Waprzko.  

 

Obsługę prawną zapewniała Adwokat Agata Sobieszek-Krzywicka.   

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Nie było uwag, co do prawidłowości zwołania sesji.  

 

Ad.3.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka na podstawie §17 Statutu Gminy Rzgów zgłosił na 

sekretarza obrad kandydaturę radnego Zbigniewa Cisowskiego.  

W głosowaniu: 11 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”, 2 „brak głosu” Rada Miejska 

w Rzgowie wyraziła zgodę na powołanie sekretarza obrad radnego Zbigniewa 

Cisowskiego. 

 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka przedstawił porządek obrad i zapytał, czy są 

wnioski o jego zmianę.  

1. Otwarcie XXXI sesji Rady Miejskiej w Rzgowie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wybór Sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z XXX sesji.  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości. (DRUK 1) 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia aglomeracji Rzgów. (DRUK 2) 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Rzgów na lata 2020-2034. (DRUK 3) 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2020. 

(DRUK 4) 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XVIII/181/2020 w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na modernizację 

dróg powiatowych w 2020 roku. (DRUK 5) 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

w zakresie świadczenia usługi transportu publicznego linii komunikacyjnych 
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wytypowanych do objęcia dopłatą wynikającą z ustawy o Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. (DRUK 6) 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli do Rady Społecznej 

w Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie prowadzonej w formie samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej. (DRUK 7) 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej w Gminnej 

Przychodni Zdrowia w Rzgowie prowadzonej w formie samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej. (DRUK 8) 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Rzgów na 2021 rok. (DRUK 9) 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Rzgów na rok 2021. (DRUK 10) 

16. Komunikaty, sprawy różne.  

17. Zamknięcie XXXI sesji Rady Miejskiej w Rzgowie. 

 

Ad.5. 

Protokół z XXX sesji został przyjęty bez uwag. 

 

Ad.6.  

Na sesję zaproszony został Prezes GS-u Zenon Wawrzyniak, który zabrał głos w sprawie 

sprzedaży działek. Prezes poinformował, że zaproponował kupno całości czyli 3 działki i 

budynek piętrowy, ale nie było żadnej oferty ze strony Urzędu. W związku z czym Prezes 

zaproponował zakup działek i budynku Państwu z Hazetu, którzy kupili dwie działki.  Pozostała 

jedna działka, którą zainteresowani byli pobliscy właściciele, jednakże Prezes po rozmowie z 

Burmistrzem doszli do wniosku że tę jedną działkę kupi Gmina.  

Radny Jarosław Świerczyński stwierdził, że informacja ze strony Urzędu na temat możliwości 

zakupu działek od GSu nie była precyzyjna. Radny zakupiłby nawet trzy działki wraz z 

budynkiem. Niestety pozostała już tylko jedna działka, którą należy kupić. Na przyszłość radny 

poprosił o precyzyjne informowanie Rady.   

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 14 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXI/276/2020 w sprawie wyrażenia zgody na 

nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości.  

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (14 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, 

Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski 

 „NIEOBECNI” (1 radny) 

Zbigniew Waprzko 

 

Ad.7.  

W sprawie aglomeracji głos zabrał Burmistrz Rzgowa, który wyjaśnił, iż rozmawiamy o 

aglomeracji w rozumieniu przepisów o ochronie środowiska. Wprost mówiąc aglomeracja ma 

związek z oczyszczaniem ścieków, także to nie jest nic innego tylko aglomeracja w rozumieniu 

tych przepisów. Gmina musi wyznaczyć aglomerację po to żeby móc pozyskiwać środki przede 

wszystkim z Unii Europejskiej plus z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska. 
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Podstawą do stworzenia mapy aglomeracji jest aktualny stan w studium zagospodarowania 

przestrzennego i w planach. 

Do projektu tej uchwały padło wiele pytań ze strony radnych. Wyjaśnienia w tej sprawie 

udzielali Pani Magdalena Górska oraz Pan Marek Derski.  

Radni pytali m.in. o obszar chronionego krajobrazu, skąd wziął się na mapie i czy musi być tam 

wrysowany, ponieważ jest on w terenie inwestycyjnym gminy, który może zostać bardzo 

dobrze skomunikowany z S8 i DK91. Podobna sytuacja powstała przy obszarze chronionego 

krajobrazu Górnego Neru. Też są to tereny inwestycyjne, które mogłyby dać duży wpływ do 

gminy.   

Burmistrz wyjaśnił, że pewne rzeczy które są na mapie wynikają z dokumentów planistycznych 

nadrzędnych i należy je zawrzeć w dokumentach gminnych.  

Radny Wiesław Gąsiorek zgłosił uwagę, że tereny na południowy-zachód Gminy zostały 

pominięte w aglomeracji i nie mają szans na kanalizację.  

Starszy specjalista Magdalena Górska wyjaśniła, że zmiana prawa wodnego wymusiła na 

gminach wyznaczenie aglomeracji do końca grudnia 2020 r. Wszystkie dotychczasowe 

aglomeracje utracą moc z dniem 31 grudnia 2020 r. Jeśli Rada nie uchwali aglomeracji do końca 

roku to nie będzie mogła starać się o żadne środki unijne w latach kolejnych czy wykonać 

aktualizacji tej aglomeracji. Jeśli chodzi o tereny objęte aglomeracją to należy spełnić wskaźnik 

120 RLMów na kilometr sieci. Jeżeli Rada przyjmie teraz ten dokument będzie mogła go w 

każdej chwili zmienić i zaktualizować. Ponadto Burmistrz co 2 lata ma obowiązek wykonać 

przegląd aglomeracji i sprawdzić czy zachowany został wskaźnik RLMów. Od stycznia będą 

rozsyłane ankiety do mieszkańców, w których będą określali liczbę osób zamieszkujących 

nieruchomość, sposób odprowadzania ścieków, skąd mają wodę.        

Radny Jan Spałka kilkukrotnie zabierał głos w sprawie granic aglomeracji. Radny uważa, że 

takie miejscowości jak Czyżeminek, Prawda i Guzew zostały pominięte i poszkodowane.  

W przypadku, gdy nie można uzyskać dofinansowania na budowę kanalizacji z aglomeracji to 

powinno się szukać innych rozwiązań i innych środków aby wybudować mieszkańcom tych 

miejscowości kanalizację.  

Radna Kamila Kuźnicka podkreśliła, że pewne ulice ze Starowej Góry-południe zostały 

pominięte w graniach aglomeracji w związku z czym radna poprosiła o to, aby jak najszybciej 

po uchwaleniu przejść do jej aktualizacji, tak by te ulice weszły do granic aglomeracji.  

Radny Jarosław Świerczyński powiedział,  że przedstawienie tego projektu na ostatni moment 

jest lekceważeniem funkcji Rady i radnych, ponieważ nie przyjęcie tego dokumentu spowoduje 

brak dotacji unijnych na inwestycje.  

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka zgłosił wniosek formalny o zdjęcie z porządku obrad 

niniejszej uchwały, jednakże po wyjaśnieniach Pani Magdaleny Górskiej co do terminu na 

podjęcie uchwały i konsekwencjach prawnych jej nie podjęcia wycofał swój wniosek.  

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek formalny radnego Marka Bartoszewskiego o zakończenie dyskusji i przejście do 

głosowania projektu uchwały.  

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Jarosław 

Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski 

„BRAK GŁOSU” (1 radny) 

Przemysław Szczech 
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 „NIEOBECNI” (1 radny) 

Zbigniew Waprzko 

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za”, 1 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXI/277/2020 w sprawie wyznaczenia aglomeracji 

Rzgów. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, 

Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski 

„PRZECIW” (1 radny) 

Jarosław Świerczyński 

 „NIEOBECNI” (1 radny) 

Zbigniew Waprzko 

 

Ad.8. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej przedstawił Burmistrz Mateusz Kamiński oraz 

Kierownik Referatu Inwestycji Zbigniew Snelewski.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXI/278/2020 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Rzgów na lata 2020-2034. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Rafał Kluczyński, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, 

Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll, Stanisław 

Zaborowski 

 „NIEOBECNI” (4 radnych) 

Wiesław Gąsiorek, Kamila Kuźnicka, Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew Waprzko 

 

Ad.9.  

Zmiany w budżecie przedstawił Burmistrz Mateusz Kamiński oraz Kierownik Referatu 

Inwestycji Zbigniew Snelewski.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXI/279/2020 w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Rzgów na rok 2020. 
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Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, 

Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, 

Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (1 radny) 

Marek Bartoszewski 

„NIEOBECNI” (1 radny) 

Zbigniew Waprzko 

 

Ad.10. 

Radni wraz z Burmistrzem dyskutowali na temat instalacji oświetlenia ostrzegawczego na 

drogach a także fotokomórek, m.in. w Kalinku czy w Starowej Górze na ul. Centralnej. 

Burmistrz zasugerował, że dobrze byłoby spotkać się wspólnie i omówić projekt organizacji 

ruchu, najlepiej wspólnie ze specjalistą w tej dziedzinie.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 14 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXI/280/2020 zmieniającej uchwałę Nr 

XVIII/181/2020 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na modernizację dróg powiatowych w 2020 roku. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (14 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, 

Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski 

„NIEOBECNI” (1 radny) 

Zbigniew Waprzko 

 

Ogłoszono przerwę 15 min.  

Po przewie: stan rady 13 radnych, obrady opuściła radna Ewa Tyll.  

 

Ad.11. 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 9 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXI/281/2020 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy w zakresie świadczenia usługi transportu publicznego linii 

komunikacyjnych wytypowanych do objęcia dopłatą wynikającą z ustawy o Funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, 

Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, 

Anna Tumińska-Kubasa, Stanisław Zaborowski 

 „NIEOBECNI” (3 radnych) 

Wiesław Gąsiorek, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko 
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Ad.12.  

Do Rady Społecznej Gminnej Przychodni Zdrowia zgłoszono następujące kandydatury: 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Kandydatura Rafała Kluczyńskiego.  

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Kamila Kuźnicka, Radosław 

Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Jarosław 

Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Stanisław Zaborowski 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (1 radny) 

Rafał Kluczyński 

 „NIEOBECNI” (2 radnych) 

Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Kandydatura Marka Bartoszewskiego.  

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, 

Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Stanisław Zaborowski 

„NIEOBECNI” (2 radnych) 

Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Kandydatura Adama Krajewskiego.  

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, 

Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, 

Anna Tumińska-Kubasa, Stanisław Zaborowski 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (1 radny) 

Zbigniew Cisowski 

 „NIEOBECNI” (2 radnych) 

Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Kandydatura Marka Skalskiego.  

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, 

Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, 

Anna Tumińska-Kubasa, Stanisław Zaborowski 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (1 radny) 

Zbigniew Cisowski 

 „NIEOBECNI” (2 radnych) 

Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko 



PROJEKT 

7 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Kandydatura Marcina Bartoszka.  

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (10 radnych) 

Marek Bartoszewski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, 

Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Stanisław Zaborowski 

„WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ” (3 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa 

„NIEOBECNI” (2 radnych) 

Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko 

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXI/282/2020 w sprawie wyboru przedstawicieli 

do Rady Społecznej w Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie prowadzonej w formie 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, 

Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Stanisław Zaborowski 

 „NIEOBECNI” (2 radnych) 

Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko 

 

Ad.13.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXI/283/2020 w sprawie powołania Rady 

Społecznej w Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie prowadzonej w formie 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, 

Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Stanisław Zaborowski 

 „NIEOBECNI” (2 radnych) 

Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko 

 

Ad.14.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXI/284/2020 w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Rzgów na 

2021 rok. 
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Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, 

Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Stanisław Zaborowski 

 „NIEOBECNI” (2 radnych) 

Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko 

 

Ad.15. 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXI/285/2020 w sprawie uchwalenia Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Rzgów na rok 2021. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, 

Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Stanisław Zaborowski 

 „NIEOBECNI” (2 radnych) 

Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko 

 

Ad.16. 

W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poinformował Radę, że wpłynął do niego wniosek od 

jednego z radnych o przesunięcie terminu sesji budżetowej z dnia 7 stycznia na 20 stycznia 

2021 r., dlatego też podda ten wniosek pod głosowanie jako wniosek formalny, ponieważ 

termin był już wcześniej uzgodniony i zaakceptowany.   

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek formalny radnego Kordiana Skalskiego o przesunięcie terminu sesji budżetowej z dnia  

7 stycznia 2021 r. na 20 stycznia 2021 r.   

Wyniki głosowania 

W głosowaniu – 10 „za”, 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się”, Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu wniosku radnego Kordiana Skalskiego i przesunięciu sesji 

budżetowej na dzień 20 stycznia 2021 r.   

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Przemysław Szczech, Jarosław 

Świerczyński 

„WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ” (2 radnych) 

Anna Tumińska-Kubasa, Stanisław Zaborowski 

„NIEOBECNI” (3 radnych) 

Jan Spałka, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko 

 

W wolnych wnioskach głos zabrali Przewodniczący rady Radosław Pełka, radny Marek 

Bartoszewski, radny Kordian Skalski, radny Jan Spałka, radny Zbigniew Cisowski. Na 

wszystkie pytania odpowiadał Burmistrz Rzgowa Mateusz Kamiński.  



PROJEKT 

9 

 

Ad.17. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Radosław Pełka o godz. 13:00 

zamknął obrady XXXI sesji Rady Miejskiej w Rzgowie.  

 

Dokładny zapis obrad XXXI sesji znajduje się na stronach: 

- Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.rzgow.pl w zakładce Rada Miejska w Rzgowie – 

zapis obrazu i dźwięku z sesji Rady Miejskiej kadencja 2018-2023, rok 2020.  

- www.rzgow.pl w zakładce Sesje Rady Miejskiej On-Line.   

 
 

Protokół sporządziła:     Obradom przewodniczył: 

 
Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej       Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  

       /-/ Karolina Jardzioch                /-/ Radosław Pełka  

http://www.bip.rzgow.pl/
http://www.rzgow.pl/

